
 
8934/SKO/2023-SKOM  
Čj.: UZSVM/SKO/8257/2023-SKOM 

Příloha č. 2  
 

Seznam předané dokumentace 
 

Předávající předává a přejímající přebírá níže uvedené dokumenty: 
1. Dokumenty prokazující příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem: 

• Hospodářská smlouva 3103/1974 evidované pod Z-6900073/1974-204, 

• Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 22. 1. 1974 evidované pod Z-6900070/1975            
-204, 

• Hospodářská smlouva 2201/1974 evidované pod Z-6900071/1975-204, 

• Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 26. 2. 1975 evidované pod Z-6900071/1975            
-204, 

• Hospodářská smlouva 2201/1974 evidované pod Z-6900072/1975-204, 

• Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 26. 2. 1974 evidované pod Z-6900072/1975            
-204, 

• Hospodářská smlouva 2201/1974 evidované pod Z-6900074/1975-204, 

• Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 26. 2. 1974 evidované pod Z-6900074/1975            
-204, 

• Hospodářská smlouva 2201/1974 evidované pod Z-6900076/1975-204, 

• Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 26. 2. 1974 evidované pod Z-6900076/1975            
-204, 

• Hospodářská smlouva 2201/1974 evidované pod Z-6900077/1975-204, 

• Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 26. 2. 1974 evidované pod Z-6900077/1975            
-204, 

• Hospodářská smlouva 2201/1974 evidované pod Z-6900079/1975-204, 

• Hospodářská smlouva 2602/1974 evidované pod Z-6900079/1975-204, 

• Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 18. 2. 1974 evidované pod Z-6900081/1975            
-204, 

• Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 23. 5. 1974 evidované pod Z-6900082/1975            
-204, 

• Hospodářská smlouva 912/1974 evidované pod Z-6900086/1975-204, 

• Hospodářská smlouva 802/1974 evidované pod Z-6900087/1975-204, 

• Hospodářská smlouva 1855/1974 evidované pod Z-6900088/1975-204, 

• Hospodářská smlouva 1405/1974 evidované pod Z-6900089/1975-204, 

• Hospodářská smlouva 3101/1974 evidované pod Z-6900093/1975-204, 

• Jiná listina číslo 2404/1986 evidované pod Z-6900054/1986-204, 

• Ohlášení o zániku práva hospodaření a vzniku příslušnosti hospodaření s majetkem státu 
č.j.: 7510 P-1563/2001 ze dne 17. 9. 2011 evidované pod Z-5615/2001-204. 

 
2. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem: 

- Rozhodnutí o nepotřebnosti ze dne 6. 6. 2023 pod č.j.: RSD-61389/2023-4, 
- Jmenování Ing. Pavla Kocandy, L.L.M. ředitele Správy Praha,  
- prohlášení Ředitelství silnic a dálnic ze dne 14. 6. 2023, že: 

• na předmětný majetek nebyl zpracován znalecký posudek, 

• předmětný majetek není určen k privatizaci a nebyl na něj zpracován privatizační 
projekt, 

• k předmětnému majetku není vedeno žádné soudní ani správní řízení, 

• k předmětnému majetku se nevztahují žádné pohledávky, 

• k předmětnému majetku není uzavřena žádná nájemní smlouva, 

• předmětný majetek je zatížen věcnými břemeny zapsanými na listu vlastnictví,  

• předmětný majetek není užíván žádnou osobou bez právního důvodu, 

• předmětný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému režimu, 



• předmětný majetek není zatížen ekologickou zátěží, 

• spolu s předmětným majetkem nejsou předávány žádné finanční prostředky. 
- Geometrický plán č. 943-47042/2023, 
- souhlas stavebního úřadu v Kolíně s dělením dle geometrického plánu, 
- identifikace parcel – (ZCHÚ) ze dne 15. 5. 2023, 
- vyjádření SPÚ ze dne 25. 10. 2018, 
- žádost obce Nová Ves I o převod, 
- vnitrorezortní nabídka majetku, 
- inventární karta majetku. 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne  
 
                                           
                   
 
    
 
 
 

…………………………………………. 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ing. Pavel Kocanda, LL.M. 

ředitel Správy Praha  
(předávající) 

 

 
V Praze dne 
 
                    
 
                         
       
 
 
 

…………………………………………. 
JUDr. Markéta Szabo 

ředitelka Územního pracoviště v hl. m. Praze 
pověřená zastupováním pracovního místa 

ředitele 
Územního pracoviště Střední Čechy 

(přejímající) 


